ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂY TỰU

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Tựu, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tổ chức bốc thăm phục vụ giao đất dịch vụ (đất ở) đợt 2

Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố Hà Nội, để bảo quyền và lợi ích

hợp pháp cho các hộ gia đình, cá nhân đã được UBND huyện Từ Liêm, UBND

quận Bắc Từ Liêm, UBND quận Nam Từ Liêm (trước đây) phê duyệt phương

án hỗ trợ chuyển đổi nghề nghiệp và tạo việc làm bằng giao đất dịch vụ (đất ở),

UBND phường Tây Tựu thông báo:

1. Thời gian dự kiến tổ chức bốc thăm đất dịch vụ (đợt 2)

Các hộ gia đình, cá nhân đã được UBND huyện Từ Liêm, UBND quận

Bắc Từ Liêm, UBND quận Nam Từ Liêm (trước đây) phê duyệt phương án hỗ

trợ chuyển đổi nghề nghiệp và tạo việc làm bằng giao đất dịch vụ (đất ở) mà

chưa tham gia buổi bốc thăm phục vụ giao đất dịch vụ do UBND quận Bắc Từ

Liêm tổ chức vào các ngày 24,25/5/2025, liên hệ đến UBND phường Tây Tựu

để được hướng dẫn các thủ tục tham gia bốc thăm đợt 2 (dự kiến tổ chức vào

tuần 3 tháng 10 năm 2025).

Địa điểm tiếp nhận hồ sơ và hướng dẫn: UBND phường Tây Tựu, số

132 đường Cầu Diễn, phường Tây Tựu, thành phố Hà Nội

2. Thông báo này được niêm yết tại:

- Trụ sở UBND các phường, xã có đất thu hồi;

- Đăng trên Cổng thông tin điện tử các phường: Tây Tựu, Phú Thượng,

Cầu Giấy, Thanh Xuân, Nghĩa Đô; Từ Liêm, Xuân Phương, Tây Mỗ, Đại Mỗ,

Thượng Cát, Tây Tựu, Đông Ngạc, Xuân Đỉnh, Phú Diễn.

3. UBND phường Tây Tựu đề nghị UBND các Phường: Phú Thượng, Cầu

Giấy, Thanh Xuân, Nghĩa Đô; Từ Liêm, Xuân Phương, Tây Mỗ, Đại Mỗ,

Thượng Cát, Đông Ngạc, Xuân Đỉnh, Phú Diễn:

- Thông tin cho các trường hợp chưa tham gia bốc thăm phục vụ giao đất

dịch vụ  liên hệ với UBND phường Tây Tựu để đăng ký tham gia bốc thăm;

- Niêm yết Thông báo này tại Trụ sở UBND phường, đăng trên cổng

thông tin của Phường.

2

 UBND phường Tây Tựu thông báo đến các đơn vị, cá nhân có liên quan

các tổ chức, hộ gia đình và cá nhân có liên quan biết, thực hiện./.

  Nơi nhận:
- UBND thành phố; (để b/c)

- TTĐU-HĐND-UBND phường; (để b/c)

- UBND các phường: Phú Thượng, Cầu Giấy,

Thanh Xuân, Nghĩa Đô; Từ Liêm, Xuân Phương,

Tây Mỗ, Đại Mỗ, Thượng Cát, Đông Ngạc, Xuân

Đỉnh, Phú Diễn (để NY công khai)

- Phòng Văn hóa - Xã hội;    (để NY công khai)

- Trung tâm VH, TTTT;    (để NY công khai)

- Lưu: VT, KT,HTĐT

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Duy Hùng

		2025-08-28T18:11:44+0700

		2025-08-29T12:50:12+0700

		2025-08-29T14:31:15+0700

		2025-08-29T17:46:51+0700

		2025-08-29T17:46:47+0700

		2025-08-29T17:46:47+0700

		2025-08-29T17:46:47+0700

		2025-08-29T17:47:06+0700